ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2021 ç. июля уйăхĕн 01-мĕшĕ 28 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «01» июля 2021 г. №28
деревня Кзыл-Чишма

О подготовке проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района  от 29.10.2018 № 1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Принять предложение от ООО «ГеоМерПроект» о подготовке проекта  межевания территории по объекту «Разработка проекта межевания территории по образованию земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:08:390302:46 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, д. Кзыл-Чишма, ул. Шакира Рахимова, дом 2"а"» на рассмотрение и для принятия решения об утверждении.

2. Со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по следующему адресу: Чувашская Республика, Батыревский район,                  д. Кзыл-Чишма, ул. Шакира Рахимова, дом 2"а".

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Вестник Кзыл-Чишма» и на официальном сайте администрации Кзыл Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кзыл Чишминского

сельского поселения Батыревского района

Чувашской Республики

Р.Х.Камалов
_182480108